Descripción Valor unita 
rio

Anticipo IVA Importe

1.00 E48 - Unidad de 
servicio

81161800 RENOVACION ANUAL 
PLATAFORMA AVANZADA CON 

DATOS

$2,700.00 $0.00 $432.00 $2,700.00

Subtotal: $2,700.00

Descuentos:  

$432.00IVA:

Retencion de IVA: $0.00

Total: $3,132.00

Total con letra:
tres mil ciento treinta y dos Pesos 00/100 M.N.

Observaciones:
RENOVACION PLATAFORMA ANUAL 1 UNIDAD AE 1418

Tipo Relación: Datos Bancarios para Pago -  
                 Grupo Kantesa de México S.A. de C.V.
Santander / Cta.92001829915 / Clabe.014320920018299154 

* REFACTURACION Y CANCELACION UNICAMENTE DENTRO DEL MES *